
 

Prof. Paola Lucarelli 
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2759046/47 | e-mail: scuola@giurisprudenza.unifi.it   
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Decreto n 870/2022 prot. n. 15678 del 22/07/2022 III/14 

 

    

Firenze, 22 luglio 2022 
 
 

La Presidente 

 

VISTO il bando pubblicato come decreto n. 5853/2022, prot. n. 111960 III/14 del 24/05/2022 sul sito della Scuola di 

Giurisprudenza con cui stati messi a concorso fino a quindici posti per l’ammissione al primo anno del corso di laurea 

in Giurisprudenza italiana e tedesca  e, per studenti che abbiano già frequentato e sostenuto un numero congruo di 

esami del primo anno di un corso di laurea magistrale in Giurisprudenza, un numero di posti per l’ingresso al secondo 

anno dello stesso corso di laurea pari ai posti rimasti scoperti a seguito del ritiro alla data di svolgimento delle prove di 

studenti immatricolatisi nell'anno accademico precedente; 

  

VISTO il Decreto n. 47864/2022, prot. 148366 del 13/07/2022, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione sopracitata; 

 

VISTO il verbale con graduatoria finale della Commissione giudicatrice del 21/07/2022, repertorio n. 869/2022 prot n. 

15677 III/14 del 22/07/2022; 

 

D E C R E T A 

 

di ammettere al primo anno i seguenti candidati: 

1. Ameli Ugo Gaddo 

2 Baumgartner Timon 

3. Bovini Nicole 

4. Campani Noelle 

5. Cannarsa Philip 

6. Fanelli Elisa 

7. Ignizio Gianluca 

8. Lemayr Jonas  

9. Mejri Sara 

10. Possemato Paola 

11. Schmuck Anne 

12. Tita Eleonora 

 

di ammettere al secondo anno di corso la candidata: 

1. Antonelli Marta 

 

 

 

 

          La Presidente 

              f.to Paola Lucarelli 


